
       Ticaret  Odası Başkanlığı makamı önce sorumluluk ve daha sonra büyük bir gayret ve vizyon anlayışını 
zorunlu kılan son derece önemli bir konumdur. Bunun bilincinde ve gelişen her türlü konjönktürel şartların 
farkındayız. Üreten Karabük ve gelişen kent vizyonumuz süreç içerisinde hayata geçirdiğimiz ve geliştirdiğimiz 
projeler ışığında yeni ufuklar kazanacaktır. Çok çalışmak ve yeni projeler geliştirmek mecburiyetindeyiz. Zira bu 
şehir ve bu şehrin insanı her şeyin en güzelini hakediyor. Kurul arkadaşlarımızla beraber bu önemli görevi layıkı 
ile ifa edeceğimize inanıyorum. Birlik ve beraberliğimizi, mesleklerinde başarılı, vizyonu yüksek kadrolarımızın 
çalışma azmini en büyük sermayemiz olarak görüyorum. Hedeflerimizi yüksek belirleyerek, sadece ilimizin 
değil ülkemizin de gelişmesinde söz sahibi olmayı amaçlıyoruz. Ülkemiz kalkınmasında ağır banayinin beşiği 
olarak kabul edilen Karabük , yurdumuzun dört bir yanında sanayinin ilk 500’üne giren firmalarıyla da bir güç 
olarak görülmekte ve her konumda söz sahibi olma iddiasını devam ettirmek zorundadır. Özellikle belirtmek 
isterim ki; bize tevdi edilen ve kutsal bir emanet olarak gördüğümüz hizmet makamında ortaya koyacağımız 
hedefleri öncelikle üyelerimizin ve ilin menfaatlerini gözeterek yürüteceğimize, kararlarımızı tarafsızlık, adalet 
ve şeffaflık ilkeleriyle alacağımıza, idaremizin ruhunda Karabük, özünde Karabük olacak şekilde, katılımcı, 
paylaşımcı, öneriye açık, önyargısız ve şeffaf bir yönetim anlayışını benimseyeceğimize söz veriyoruz. Önümüz-
deki çalışma dönemimizde camiamızın gurur duyacağı gelişmeleri hep birlikte başaracağımız inancıyla, odamıza
bu güne kadar hizmet veren tüm yöneticilerimize teşekkür ediyor, aramızdan ayrılanları rahmetle anıyor,  
Karabük ve bölge halkına iş adamlarımıza ve devletimize sonsuz şükranlarımızı sunaruz.

                                                                                                                       Tuncay ÖZCAN
	 	 	 	 	 																																																											Yönetim	Kurulu	Başkanı

1



2



04-07

08-09

10-13

14-15

16-17

18-19

20-21

22-23

24-29

30-31 

32-35              

BAŞBAKAN İLE TUNCAY ÖZCAN ARASINDA SICAK DİYALOG

İMZALANAN PROTOKOLLER

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

MESLEKİ YETERLİLİK BELGELERİ SINAVLARI DEVAM EDİYOR

KTSO’DAN ÜYELERİNE İKİ YENİ HİZMET

SAMSUN 2.MOBİLYA DEKORASYON 2017 FUARI

ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK TOPLANTISI

MART AYI BAKKA YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI

EĞİTİMLER

KARVAK MÜTEVELLİ HEYET TOPLANTISI YAPILDI

ZİYARETLER İÇ
İN

D
EK

İL
ER

3



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan, Başbakan'ın yoğun programına 
rağmen Karabük TSO ile ilgili önemli meseleleri Başbakan'a hem sözlü hem de yazılı olarak sundu. Başbakan 
Sayın Binali Yıldırım'ın Karabük programı belli olduğu günden beri hummalı çalışmanın ardından özet haline 
getirilen kısa bilgi notu Başkan Özcan tarafından Başbakan'a sunuldu. Başkan Özcan, Başbakan'ın ardından Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk Özlü'yü de konuyla ilgili olarak bilgilendirdi.
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BAŞBAKAN İLE  
TUNCAY ÖZCAN ARASINDA SICAK DİYALOG
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İŞKUR HİZMETLERİNE 
İLİŞKİN PROTOKOL 

İMZALANDI

Karabük  Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası  arasında 28.02.2017 
tarihinde İŞKUR Hizmetlerinin sunumuna ilişkin Protokol İmzalandı.
 İmzalanan protokolle; işverenlere yönelik danışmanlık hizmetleri sunulması, iş arayanlara yönelik danışmanlık 
hizmetleri sunulması, işverenlerin stajyer ihtiyaçlarının karşılanması, mesleki yeterlilik belgesi olmayan 
çalışanlara yönelik kurs düzenlenmesi ile mesleki eğitim ve tecrübe kazandırılması çalışmaları yapılması ve 
nihayetinde iş arayanların istihdam edilmelerinin ve işverenlerin ihtiyaç duydukları nitelikli işgücünün temin 
edilmesinin sağlanması amaçlanmaktadır. Oda nezdinde İŞKUR Hizmet Noktaları kurulması ile ihtiyaçlar ve 
imkânlar dikkate alınarak diğer etkinlik ve faaliyetlerin yürütülmesi gibi hususlardaki iş ve işlemlere ilişkin usul 
ve esasları kapsamaktadır.
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AKINSOFT® Yazılım firması, Türkiye'nin önde gelen yazılım firmalarının içerisinde yer almakta ve 120’yi aşkın 
program arşivi ile Türkiye’de 81 ilde ve dünyanın 28 ülkesinde 2000'in üzerinde çözüm ortağı ile hizmet vermekte-
dir.
Yazılım sektöründe hizmetleri sunarken, birçok TSO ile işbirliği gerçekleştiren AKINSOFT, son kullanıcılara en 
etkin yollar ile ulaşmayı hedeflemektedir.
Bu kapsamda Karabük Ticaret ve Sanayi Odası & AKINSOFT İş Birliği Prokolü imzalanmıştır.
Yapılan bu iş birliği çerçevesinde, değerli üyelerimiz aşağıdaki avantajlardan faydalanabilecektir:
1) Üyelerimize özel, AKINSOFT Wolvox 8 ERP E-BUSINESS programları liste	fiyatı	üzerinden	%60	indirim	ile 
satışa sunulacaktır.
2) Kampanya 31 Mayıs 2017 tarihine kadar geçerlidir.
İş süreçlerinizi kontrol altına alacağınız tüm süreçleri kapsayan programları satın almak için AKINSOFT Genel 
Merkez veya Karabük Bölge Bayi Şen Prodüksiyon  (0532 251 88 51) http://akinsoftkarabuk.com ile iletişime 
geçebilirsiniz. 

AKINSOFT İLE KTSO 

ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI.. 9



8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Üreten Eller Kooperatifi ziyaret edildi.Ziyarette Karabük’ün hayırsever 
işkadınlarından olan Hikmet Şeyhoğlu’na katılımlarından dolayı Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Tuncay Özcan tarafından teşekkür edilerek günün anlam ve önemi konusunda yapılan konuşmanın 
ardından kendisine çiçek takdim etti.
Karabük TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve Üreten Eller Kooperatif Başkanı Nuray ALPBOĞA ve Yönetim Ku-
rulu üyeleri İle sohbet eden Yönetim Kurulu başkanı ÖZCAN Kadına yönelik şiddetin olmadığı, güvenli ve huzurlu 
bir ülkede yaşamak dileğiyle tüm kadınlarımızın Dünya Kadınlar Gününü kutluyor sağlıklı ve huzurlu ömürler 
diliyorum. dedi.
8 Mart Dünya Kadınlar günü dolayısıyla Üreten Ellere ziyaret eden misafirlerimizle hatıra fotoğrafları çekildi.
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8 MART DÜNYA 
KADINLAR GÜNÜ KUTLANDI.
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Karabük Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü ve beraberindeki heyet İlimizdeki 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
etkinlikleri kapsamında Karabük Ticaret ve Sanayi Odası zemin katında bulunan Üreten Eller Kooperatifini ziyaret 
etti.
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Bilindiği üzere, 5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan değişiklikle, Çalışma ve So-
syal Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak 
isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu hale gelmişti.Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile TOBB 
iştiraki MEYBEM A.Ş arasında imzalanan protokole istinaden belge alınması zorunlu 48 meslek arasında yer 
alan Çelik Kaynakçısı (Seviye3 )belgelendirme sınavı ile başladı .
09-12 Mart 2017 tarihleri arasında Makine Bakımcı, Çelik Kaynakçısı, CNC Programcısı, Panel Kalıpçı, Be-
tonarme Demircisi ve sınavları yapılacaktır.
Toplamda 75 kişi sınava katılacaktır.Yapılan sınavlar sonucunda başarılı olan işletme çalışanlarına Mesle-
ki Yeterlilik Belgeleri verilecektir. Sınavlarda başarılı olamayan işletme çalışanlarına ayrıca iki sınava daha 
girme hakkı sağlanacaktır. 
Sınavlarda başarılı olan kişilerin ödediği ücretler yalnızca bir belge için İşsizlik Fonu'ndan adayların hesaplarına 
geri ödenecektir.Mesleki Yeterlilik Belgeli kişileri istihdam eden işverenlerin 48 aya kadar ‘İşveren Prim 
Desteği’ devlet tarafından karşılanacaktır. Belgelendirmesi yapılmayan her bir çalışan için aylık 500 lira idari 
para cezası uygulanacaktır
MYK belgelendirmesi zorunlu meslek dalları için firmalarımızın talebine istinaden yeterlilik sınavları odamız 
tarafından yapılacaktır. Bu amaçla üyelerimizin Odamızla iletişime geçmeleri rica olunur.MYK belgelendirm-
esi zorunlu mesleklere http://www.myk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

MESLEKİ YETERLİLİK 
BELGELERİ SINAVLARI DEVAM EDİYOR
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KTSO’DAN ÜYELERİNE 
          İKİ YENİ HİZMET
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ŞİRKET	ANASÖZLEŞMELERİ	ODA	TARAFINDAN	ONAYLANACAK

6 Aralık 2016 Resmi Gazete’de tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren ve şirket kuruluş sözleşmesinin ticaret 
sicili müdürlüklerinde İmzalanmasına imkan veren Gümrük Bakanlığı’nın tebliğinin ardından başlayan uygula-
maya göre; 1 Ocak 2017 tarihinden itibaren daha önce noter huzurunda yapılan kuruluş aşamasında şirket esas 
sözleşmeleri, artık ticaret ve sanayi odaları bünyesinde hizmet veren ticaret sicil müdürlüklerinde yapılacak. 
Söz konusu tebliğe göre, kuruluş aşamasındaki şirket esas sözleşmeleri Karabük Ticaret Sicil Müdürlüğü’nde 
imzalanıyor. Yapılan değişikle birlikte şirket kuruluş süreçlerinde önemli değişiklere gidildi.
Oda üyelerinin işlerini kolaylaştıran ve şirket kuruluş aşamasındaki prosedürü azaltan yeni bir uygulamaya daha 
başladıklarını ifade eden KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay ÖZCAN, artık, şirket kuruluş ve ticari işletme 
açılışı işlemlerinde müdürlüklere ibrazı zorunlu olan imza beyannamelerinin de, sicil müdürlükleri tarafından 
düzenlenebileceğini söyledi. Başkan Özcan  “Uygulamayla birlikte şirket sözleşmesi yine MERSİS’te (Merkezi 
Sicil Sistemi) hazırlanacak. Şirket kurucuları, sözleşmenin imzalanması için noter yerine şirketin kurulacağı 
yerin sicil müdürlüğünde hazır bulunacak, kurucusu gerçek kişi veya tüzel kişi olan şirketlerin sözleşmesi müdür-
lükte bizzat kendileri tarafından imzalanacak” diye konuştu. 

HARÇLAR	ODA’DA	TAHSİL	EDİLECEK

Bu düzenlemelerle birlikte şirket kuruluşlarında prosedürün azalmasıyla  birlikte işlemlerin daha hızlı  
tamamlanabileceğini vurgulayan Başkan Özcan  ayrıca, ticaret siciliyle ilgili harçların da artık maliye adına oda 
bünyesinde  tahsil edildiğini belirterek, bu uygulamanın  üyeler tarafından memnuniyetle karşılandığını dile ge-
tirdi.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu'nun aldığı karar gereğince meslek komiteleri ve meslek 
gruplarının etkinlikleri desteklenmektedir. 8. Meslek grubumuzun talebi doğrultusunda Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım 
A.Ş. organizasyonunda Tüyap Samsun Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlenmek de olan SAMSUN 2. MOBİLYA 
DEKORASYON 2017 FUARINA katılım gerçekleşmiştir.
Fuara KTSO'ya kayıtlı 10 firma yetkilisinin katılımıyla gerçekleşmiştir.
Fuarda Mobilya, Dekorasyon, Aydınlatma, Züccaciye, Ev Tekstili, Ev Elektroniği ve Aksesuarlar ürünleri sergilen-
mektedir.
Fuarların yurtiçi ve yurtdışı tanıtımlar neticesinde, yerli ve yabancı iş adamlarının profesyonel anlamda katılımcılar 
ile bağlantılar kurmasını sağlayarak, bölge ticaretine katkıda bulunacaktır.
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SAMSUN 2.MOBİLYA 

DEKORASYON 2017 FUARI GERÇEKLEŞTİ.
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Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Kapsamında İŞKUR Genel Müdürü Mehmet Ali Özkan ve beraberin-
deki bürokratlar Karabük'ü ziyaret ederek Daire Müdürleri ve Sivil toplum kuruluşlarının başkanları ile istişare 
toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan 
Katıldı.
KTSO Başkanı ÖZCAN yaptığı konuşmada “İşbaşı Eğitim Programı sonuçları açısından istihdama katkısı olduğunu 
ancak son düzenlemeler ile işverenin isteği dışında kaynaklanan programların sonlanması halinde istihdam 
yükümlülüğün devam etmesi işverenlerimizi olumsuz etkilemekte. Bu konuda yeni bir düzenleme yapılmasının 
gerektiğini,Yine herkes için %50 istihdam zorunluluğu, işverenlerimizi 6 ay sonrası için korkutmaktadır. Önceden 
olduğu gibi %20 istihdam ve istihdam zorunluluğun da 4 ay gibi sınırlandırılması daha uygun olabileceği, Özellikle Kar

ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ 
SEFERBİRLİK 

TOPLANTISI YAPILDI
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Buralarda çalışanlarında yasa gereği mutlaka Çok Tehlikeli işlerde çalışabilir raporu istenmekte.Ancak bu 
işletmelerin %3 engelli çalıştırmaları istenmekte, çalıştırmayanlara da cezalar uygulanmakta. Burada uygulama-
daki 2 kanun çelişmekte. Bunun yerine işletme sahası içerisinde çok tehlikeli alanlarda çalışan sayıları bu kontenjan 
hesabına dahil edilmeyerek, engellinin çalışabileceğini alanlardaki işçi sayısı üzerinden %3 hesaplanması yapılır 
ise daha uygulanabilir olacağını, Küçük esnaf ve sanatkarlar yanlarında yeni çalışacak çırak bulunamamaktadır. 
Teknik ve mesleki eğitim sisteminde bu sorunun çözümüne yönelik tedbirler alınması gerektiğini, Mesleki Yeter-
lilik Belge zorunluluğu süreci özellikle inşaat ve DÇ sektörleri için uygulamada zorluklar yaşandığı Karabük 
TSO Olarak bu konuya yardımcı olunmaya çalışılmakta birlikte yerel düzeyde sınav merkezlerinin olmaması 
işverenleri zora sokmakta dedi.” 

21



MART AYI BAKKA YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

YAPILDI.
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Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2017 yılı Mart Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı BAKKA Yöne-
tim Kurulu Başkanı Vali Nusret DİRİM başkanlığında Karabük İli Safranbolu İlçesinde yapıldı.
Toplantıya; Yönetim Kurulu Başkan Vekili Karabük Valisi Mehmet AKTAŞ, Yönetim Kurulu Üyeleri Zonguldak 
Valisi Ali KABAN, Bartın Belediye Başkanı Cemal AKIN, Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem AKDEMİR, 
Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan DURSUN, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet SÖZEN,Karabük 
TSO Başkanı Tuncay ÖZCAN,Bartın TSO Başkanı Halil BALIK, Zonguldak TSO Başkanı Metin DEMİR katıldı.
Toplantıda; Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı ilerleme raporu, Güdümlü Proje Destekleri ile ilgili 
ilerleme raporları, 2016 yılı birim faaliyet raporunun Yönetim Kuruluna sunulması, 2016 yılı bütçe sonuçları 
Yönetim Kuruluna sunularak Hukuk işleri ve insan kaynakları ile ilgili hususlar görüşüldü.
Ayrıca Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından, bölgemizde faaliyet gösteren kamu kurumları, sivil toplum 
kuruluşları ve özel sektör işletmelerinin ekonomik yapılarının güçlendirilmesi amacıyla gerçekleştirilen 
hizmetlerin 2017 yılında da sürdürüleceği, bölgemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla 
uygulanan Mali Destek Programlarından bölgemizdeki özel sektör temsilcileri ile kamu kurumu ve sivil toplum 
kuruluşlarının en üst seviyede faydalanması yönündeki çalışmalara büyük bir özenle devam edileceği belirtilen 
toplantı,Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından Yönetim Kurulu Üyelerinin karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunmaları ile toplantı sona erdi
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Kurumsal Gelişim Programı Eğitiminin yedincisi, 21 Oda ve Borsa ile TOBB personeli 68 kişinin iştiraki 
ile TOBB’da yapıldı.  Eğitimlerde; kurum kültürü ve hizmet bilinci, iş yaşamında kuşak yönetimi, etkin takım 
çalışması ve sosyal medya konuları ele alındı.
Eğitime Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ilgili personeller katıldı.

      EĞİTİMLER
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KURUMSAL GELİŞİM 
EĞİTİM PROGRAMI TAMAMLANDI.
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Ticaret Sicili Müdürlükleri 2. Bilgilendirme Toplantısı, TOBB Konferans salonunda yapıldı. 
Toplantının açılışına TOBB Genel Sekreter Yardımcısı Ali Emre Yurdakul, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı İsmail Yücel, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü Adnan Yankın ve Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdür Yardımcısı Adem Başar katıldı.
Toplantıda, teknolojik altyapısı yenilenen ve yazılım geliştirme çalışmaları tamamlanan ve Mart ayı içerisinde 
tüm ticaret sicili müdürlüklerinde uygulamaya alınacak olan Merkezi Sicil Kayıt Sistemi’nin (MERSİS) yenile-
nen uygulamaları ve ticaret sicili işlemlerinde uygulamada yaşanan sorunlar hakkında bilgilendirme yapıldı. 
Eğitime KTSO Genel Sekreteri ve Ticaret Sicil Müdürlüğü Personelleri katıldı.

TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜKLERİ 
2. BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI.26
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından web tabanlı geliştirilen üye ve muhasebe uygulamalarını kul-
lanan Oda ve  Borsalar için verilen standart belgelerin siparişlerinin online olarak alınması,ıslak veya elektronik 
imzalı üretilen belgelerin; online veya elden teslim edilmesi, kargo veya e-posta ile gönderilmesi amacıyla Elek-
tronik  Belge Dağıtım Sistemi eğitimi 29.03.2017 tarihinde TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleşti.Toplantıya KTSO 
Genel Sekreteri ve ilgili personeller katıldı

ELEKTRONİK BELGE DAĞITIM 
SİSTEMİ EĞİTİMİ28



13-14 Şubat 2017 tarihlerinde; Ekonomi Bakanlığı, İhracat Genel Müdürlüğü, KOBİ ve Kümelenme 
Destekleri Dairesi Başkanlığı’ndan gelen uzman yetkilinin katılımı ile Urge Esasları ve Uygulaması Eğitimi 
TOBB’da yapıldı.Eğitime İlgili Oda Personelleri katıldı

URGE ESASLARI VE 
UYGULAMASI EĞİTİMİ
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Karabüklüler Vakfı Mütevelli Heyet toplantısı Karabük Milletvekili KAR-VAK Mütevelli Heyeti Başkanı 
Mehmet Ali Şahin Başkanlığında 23.02.2017 tarihinde gerçekleşti.
Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay ÖZCAN,Vakıf Yönetim Kurulu 
ve Mütevelli heyeti katıldı.
Toplantıda 2016 yılı faaliyetleri değerlendilerek 2017 yılında yapılacak etkinliklerle ilgili istişarede bulunuldu.

30



KARVAK MÜTEVELLİ 
HEYET TOPLANTISI 
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Karabük S.S.-2 Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi’nin yıllık mali genel kurul toplantısı 
yapıldı.Karabük Kütüphane binası toplantı salonunda yapılan yıllık mali genel kurul toplantısına, Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan, Daire Müdürleri, Çevre İl ve ilçelerden 
gelen Kooperatif Başkanları ile kooperatif üyeleri katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan kongrede, mali ve tahmini bütçe onanarak kabul 
edildi.
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Karabük Mali Müşavirler ve Muhasebeciler Odası, Serbest Mali Müşavirler ve Muhasebeciler haftası sebebi-
yle Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Çapraz’ı makamında ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Vekili Çapraz Karabük Serbest Mali Müşavirler ve Mu-
hasebeciler Odası Başkanı Murtaza Ocaklıoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 1 Mart Muhasebeciler haftalarını 
kutlayarak,ticari ve resmi sektörlerde işletmelerin ve kurumların mali işlevlerinin daha iyi yürütülebilmesi 
açısından mali müşavirlik ve muhasebecilik mesleğinin çok önemli olduğunu dile getirdi.
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Kırklareli Emniyet Müdürü iken son kara-
rnameyle Karabük’e atanan Mehmet Emin 
Akay, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan’ı 
makamında ziyaret etti.Emniyet Müdürü Akay 
ile bir süre sohbet eden KTSO Başkanı Öz-
can ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Eskipazar Kaymakamı Samet Serin ve 
İşadamı Mehmet Kalem Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tun-
cay ÖZCAN’ı makamında ziyaret ettiler.

      ZİYARETLER
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Eskipazar Belediye Başkanı Dursun Baş, Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Tuncay Özcan’ı makamında ziyaret etti.Belediye 
Başkanı  Baş  ile bir süre sohbet eden KTSO Başkanı 
Özcan ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti.

28.Vergi Haftası kapsamında Karabük Defterdarı 
Osman Koçaş, Karabük Vergi Dairesi Müdürü 
Mutlu Arslan ve beraberindeki heyet Karabük Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Tuncay Özcan’ı başkanlık makamında ziyaret etti.
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